
 
UCHWAŁA  NR XVII/118/2012 

Rady Gminy Kołczygłowy 
 

z dnia 6 lutego 2012 r. 
 
 

w sprawie stwierdzenia wyga śnięcia mandatu radnego  
 
 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
poz. 1190, zm.: z 2011 r. Dz. U. Nr 34, poz. 172), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113, zm.: z 2011 r. Dz. U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889)   
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Kołczygłowy w okręgu 
wyborczym Nr 8, Pana Czesława Pejsa na skutek śmierci. 
  

§ 2 
Uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu                    
i Komisarzowi Wyborczemu. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  

            Klaudia Brywczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/118/2012 
Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 6.02.2012r. 

 
 
W dniu 17 stycznia 2012 r. zmarł Pan Czesław Pejs – Radny Rady Gminy Kołczygłowy               
w okręgu wyborczym Nr 8. 
Zgodnie z przepisem art. 190 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wygaśnięcie mandatu 
radnego stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia 
przyczyny wygaśnięcia mandatu.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


